КАМЕНСК-УРАЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ
03 августа 2022 г.

№ 10/99

г. Каменск-Уральский

О форме списка избирателей при проведении дополнительных выборов

депутата Думы Каменск-Уральского городского округа восьмого

созыва по одномандатному избирательному округу № 20

На основании постановления Избирательной комиссии Свердловской

области от 06.07.2022 № 15/119 «О Порядке составления, уточнения и

использования списков избирателей на выборах Губернатора  Свердловской

области и на совмещенных с ними выборах в органы местного

самоуправления 11 сентября 2022 года», статьей 38 Избирательного кодекса

Свердловской области, Каменск-Уральская городская территориальная

избирательная комиссия р е ш и л а:

1. Утвердить форму списка избирателей при проведении

дополнительных выборов депутатов Думы Каменск-Уральского городского

округа восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 20,

назначенных на 11 сентября 2022 года (прилагается).

2. Направить настоящее решение участковым избирательным

комиссиям избирательных участков № 1887, 1888 и разместить на сайте

Каменск-Уральской городской территориальной избирательной комиссии.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Каменск-Уральской городской территориальной избирательной

комиссии О.В. Дегтяреву.

Председатель

 Каменск-Уральской городской

территориальной избирательной

комиссии

О.В. Дегтярева

Секретарь

 Каменск-Уральской городской

территориальной избирательной

комиссии

О. Е. Санникова